Câmara Mtimcipaíde CruzáGa
CNPJ (MF) 49.898.489/0001-50 f

INDICAÇÃO N" 007/2009

Assunto: Construção de guaritas

Reqte: Vereadores abaixo assinados

Reqdo: Prefeitura Municipal

Indico ao senhor Prefeito Municipal, construção de uma guarita no inicio da
estrada municipal CZL 463 que dá acesso ao Bairro do Cateto, uma no Bairro do Cateto e uma
no trevo do Caçador.

9
JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, a construção dessas guaritas em muito contribuirá nos

dias chuvosos para que os estudantes e trabalhadores não sofram com as intempéries.

Com esta medida Vossa Excelência estará colaborando com os nossos

munícipes. ^

Plenário "Vereador João Batista Vidotti", 29 de janeiro de 2009.

btti Ingrid Jofma BaumgârtêrT LaéUÉ!ltf%irino

Vereador ^^^éreadora Vereador

Luiza Henschel \

Vereadora

Mauro PaCelli Nogueira de Souza

Vereador